w Dzielnicy Mokotów, przy ulicy Puławskiej, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa VII 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW WA2M/00550U/3; 

II. w pozostałym zakresie skargę oddala;  

III. zasądza od Prezydenta m.st. Warszawy na rzecz skarżącej Dafne 46 sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 
kwotę 797 zł (siedemset dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania 
sądowego.  

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 kwietnia 2025 r.